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Kunnanhallitus 7.10.2024 § 190

Vuoden 2025 tulo- ja kiinteistöveroprosenttien hyväksyminen

Kuntien tulo- ja kiinteistöveroprosentit vuodelle 2025 on ilmoitettava verohallinnolle vii-
meistään 18.11.2024. Kuntalain 111 §:n mukaan viimeistään talousarvion hyväksymisen 
yhteydessä valtuuston on päätettävä kunnan tuloveroprosentista, kiinteistöveroprosen-
teista sekä muiden verojen perusteista. 

Tuloveroprosentti ilmoitetaan prosenttiyksikön kymmenyksen tarkkuudella. Uuraisten 
kunnan veroprosentti on vuonna 2024 ollut 9,00 prosenttiyksikköä.

Kiinteistövero 

Kiinteistöverolain (654/1992) 11 §:n mukaan kunnanvaltuusto määrää kunnan kiinteistö-
veroprosenttien suuruuden vuosittain etukäteen samalla, kun se vahvistaa varainhoito-
vuoden tuloveroprosentin. Kiinteistöveroprosentit ilmoitetaan prosentin sadasosan tark-
kuudella.

Vuoden 2024 kiinteistöveroprosentit ovat olleet seuraavat:

- yleinen kiinteistöveroprosentti 1,30
- vakituisten asuinrakennusten veroprosentti 0,48
- muiden asuinrakennusten veroprosentti 1,30
- yleishyödyllisten yhteisöjen veroprosentti 0,00
- rakentamattoman rakennuspaikan veroprosentti 3,00

Valmistelija/lisätietoja: hallinto- ja HR-asiantuntija Pasi Lievonen, p. 040 772 8545

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää ehdottaa kunnanvaltuustolle, että:

1.) Uuraisten kunnan tuloveroprosentiksi vuodelle 2025 vahvistetaan 9,00 %.
 
2.) Uuraisten kunnan vuoden 2025 kiinteistöveroprosenteiksi vahvistetaan: 

- yleinen kiinteistöveroprosentti 1,30 
- vakituisten asuinrakennusten veroprosentti 0,48 
- muiden asuinrakennusten veroprosentti 1,30 
- yleishyödyllisten yhteisöjen veroprosentti 0,00 
- rakentamattoman rakennuspaikan veroprosentti 3,00

Päätös: 

1. Keskustelun aikana Veli-Matti Arponen esitti Veli Hytösen ja Antti-Pekka Kotilaisen 
kannattamana, että tuloveroprosenttia korotetaan 0,2 prosenttiyksikköä.

Kun oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, puheenjohtaja tote-
si, että asiasta on äänestettävä. Äänestystavaksi sovittiin nimenhuutoäänestys. Äänes-
tyksessä kunnanjohtajan ehdotus oli JAA ja Veli-Matti Arposen ehdotus EI.
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Äänestyksessä annettiin nolla JAA-ääntä ja 7 Ei-ääntä (Liisa Stenman-Kässi, Virpi Sal-
minen, Veli-Matti Arponen, Olli Humalajoki, Veli Hytönen, Antti-Pekka Kotilainen, Satu 
Nieminen). 

Puheenjohtaja totesi Veli-Matti Arposen ehdotuksen tulleen kunnanhallituksen päätök-
seksi eli kunnan tuloveroprosenttia esitetään nostettavaksi 0,2 prosenttiyksikköä 9,2 
prosenttiin.

2. Keskustelun aikana Veli Hytönen esitti, että vakituisten asuinrakennusten kiinteistöve-
roprosenttia nostettaisiin 0,02 % eli 0,50 %:iin. Esitystä ei kannatettu, joten se raukesi.

Antti-Pekka Kotilainen esitti, että muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosenttia koro-
tettaisiin 0,20 % eli 1,50 prosenttiyksikköön. Satu Nieminen kannatti esitystä.

Kun oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, puheenjohtaja tote-
si, että asiasta on äänestettävä. Äänestystavaksi sovittiin nimenhuutoäänestys. Äänes-
tyksessä kunnanjohtajan ehdotus oli JAA ja Antti-Pekka Kotilaisen ehdotus EI.

Äänestyksessä annettiin neljä JAA-ääntä (Liisa-Stenman Kässi, Veli-Matti Arponen, Olli 
Humalajoki ja Veli Hytönen) kolme EI-ääntä (Virpi Salminen, Antti-Pekka Kotilainen ja 
Satu Nieminen). 

Puheenjohtaja totesi esittelijän pohjaehdotuksen tulleen kunnanhallituksen päätökseksi 
eli kunnan kiinteistöveroprosentteihin ei esitetä muutoksia vuodelle 2025.

Toimenpiteet: jatkokäsittelyyn valtuustoon


